

Dia

DEL MIÉRCOLES 21 AL
MARTES 27 DE FEBRERO

Nueva calidad

Dia
CONFIRMADA

Ahora **-25%**

2⁶⁹
13,45
€/kg
3,59€ 17,95 €/kg

274051

**Jamón
serrano reserva
en lonchas**

Dia Nuestra Alacena
200 g



PVP BANDEJA
APROXIMADO

Ahora **-20%**

1⁹¹
2,95
€/kg
2,39€ 3,69 €/kg

18036

origen
ESPAÑA

**Cuartos traseros
de pollo**

Selección de Dia
bandeja 650 g aprox.



Ahora **-30%**

3⁹⁵
0,99
€/kg
5,69€ 1,42 €/kg

13627

origen
ESPAÑA

Naranja
• Cat. I

MALLA **4 kg**

*Consulta precio y peso exacto marcados en cada bandeja.
Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas
promocionales a menos que se especifique lo contrario.

dia.es

DEL MIÉRCOLES 21 AL
MARTES 27 DE FEBRERO

**Nueva
calidad**

**Día
CONFIRMADA**



-25% con CLUB Día
1.49 9.93 €/kg
PVP NO SOCIO 1.99€ 13.27 €/kg

**Jamón cocido extra
97% carne en lonchas**
Día Nuestra Alacena 150 g



3.59 8.98 €/kg

**Pechuga
de pavo
en finas
lonchas** Día
Nuestra Alacena
pack-2 x 200 g



-22% con CLUB Día
1.39 6.95 €/kg
PVP NO SOCIO 1.79€ 8.95 €/kg

Bacon en tiras
Día Nuestra Alacena
pack-2 x 100 g



**Jamón
cocido extra
contenido
reducido de
sal en finas
lonchas** Día
Nuestra Alacena
200 g

-25% con CLUB Día
1.49 7.45 €/kg
PVP NO SOCIO 1.99€ 9.95 €/kg



**Espetec
extra** Día
Nuestra Alacena
170 g

2.19 12.88 €/kg



-23% con CLUB Día
1.75 8.75 €/kg
PVP NO SOCIO 2.29€ 11.45 €/kg

**Lacón
ahumado
97% carne
en lonchas**
Día Nuestra
Alacena 200 g



2.09 5.23 €/kg

**Fiambre maxi york
en finas lonchas**
Día Nuestra Alacena
400 g

2

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



274051

Ahora **-25%**
2 ^{13,45} € / kg
~~3,59€~~ ^{17,95} € / kg

Jamón serrano reserva en lonchas
Día Nuestra Alacena 200 g



Chorizo y salchichón extra en lonchas
Día Nuestra Alacena pack-2 x 100 g

2 ^{11,95} € / kg
273991

Jamón de cebo ibérico 50% en lascas
Día Nuestra Alacena 90 g

-25% con CLUB Día
3 ^{40,56} € / kg
PVP NO SOCIO 4,89€ 54,33€ / kg
274057



-21% con CLUB Día
1 ^{7,33} € / kg
PVP NO SOCIO 2,09€ 9,29€ / kg
273982

Chorizo de Pamplona extra en lonchas
Día Nuestra Alacena pack-2 x 112,5 g



1 ^{9,45} € / kg
274140

Salchichón extra en lonchas
Día Nuestra Alacena pack-2 x 100 g



-26% con CLUB Día
1 ^{6,45} € / kg
PVP NO SOCIO 1,75€ 8,75€ / kg
274141

Salami extra en lonchas
Día Nuestra Alacena pack-2 x 100 g



2 ^{19,21} € / kg
274063

Lomo embuchado en lonchas
Día Nuestra Alacena pack-2 x 70 g



2 ^{33,13} € / kg
293068

Pétalos de jamón serrano gran reserva 50% Duroc
Día Nuestra Alacena 80 g

DEL MIÉRCOLES 21 AL
MARTES 27 DE FEBRERO

dia.es

origen
ESPAÑA

Berenjena

• Cat. I

42071

1⁹⁹

€/kg

PRECIO
POR KG

Calabacín

• Cat. I

Ahora **-20%**

1⁵⁹

€/kg

PRECIO
POR KG

93

~~1,99~~ €/kg

origen
ESPAÑA

**Manzana
Golden**

• Cat. I

Ahora **-25%**

1⁴⁹

€/kg

~~1,99~~ €/kg

BOLSA

1 kg

171233

4

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 21 AL
MARTES 27 DE FEBRERO

Día

Brócoli

• Cat. I

20002

1²⁵
2,50
€/kg

500 g

origen
ESPAÑA

Naranja

• Cat. I

Ahora **-30%**

3⁹⁵
0,99
€/kg

13627

5,69€ 1,42€/kg

MALLA **4 kg**

Aguacate

• Cat. I

Ahora **-20%**

3⁹⁹
€/kg

42069

4,99€/kg

**PRECIO
POR KG**

5

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 21 AL
MARTES 27 DE FEBRERO

Nueva calidad

Día
CONFIRMADA



origen
ESPAÑA

Ahora **-20%**

3⁹⁵
4,94€

7,19
€/kg

PVP BANDEJA
APROXIMADO

8,99 €/kg

Sugerencia
de presentación.

Filete de pechuga de pavo

Selección de Día
bandeja 550 g aprox.



origen
ESPAÑA

Ahora **-20%**

1⁹¹
2,39€

2,95
€/kg

PVP BANDEJA
APROXIMADO

3,69 €/kg

Sugerencia
de presentación.

Cuartos traseros de pollo

Selección de Día bandeja 650 g aprox.



origen
ESPAÑA

Ahora **-20%**

3⁸⁹
4,89€

7,20
€/kg

PVP BANDEJA
APROXIMADO

9,06 €/kg

Sugerencia
de presentación.

Burger meat de vacuno

Selección de Día bandeja 6 ud. 540 g



origen
ESPAÑA

3⁶⁹
7,39€

PVP BANDEJA
APROXIMADO

7,39
€/kg

Sugerencia
de presentación.

Filete de cabeza de lomo de cerdo

Selección de Día
bandeja 500 g aprox.



origen
ESPAÑA

4⁷⁴
9,49€

PVP BANDEJA
APROXIMADO

9,49
€/kg

Sugerencia
de presentación.

Solomillo de pollo empanado

Selección de Día
bandeja 500 g aprox.

*Consulta precio y peso exacto marcados en cada bandeja. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



¡NUEVA RECETA!

DEL MIÉRCOLES 21 AL
MARTES 27 DE FEBRERO

Día



-27% con Club Día
1.29 €/kg
5,16 €/kg
PVP NO SOCIO 1,79€
7,16€/kg

Ensaladilla rusa
Día Al Punto
250 g



Rulo de queso de cabra
Día Láctea
140 g

-20% con Club Día
1.40 €/kg
10 €/kg
PVP NO SOCIO 1,75€
12,50€/kg



-20% con Club Día
0.87 €/kg
3,48 €/kg
PVP NO SOCIO 1,09€
4,36€/kg

Queso fresco de burgos original
Día Láctea pack-4
x 62,5 g

Nueva calidad

Día CONFIRMADA



-25% con Club Día
1.46 €/kg
7,30 €/kg
PVP NO SOCIO 1,95€
9,75€/kg

Queso Mozzarella en lonchas
Día Láctea
200 g

-25% con Club Día
2.99 €/kg
11,96 €/kg
PVP NO SOCIO 3,99€
15,96€/kg

Queso de oveja curado
Día El Cencerro
250 g



Queso en porciones original
La Vaca que ríe
250 g

-50% con Club Día
La 2ª UD. -50%
La 2ª unidad te sale a:
1.39 €/kg
Llevando 2 8,34€/kg
Llevando 1 ud. 2,78€ 11,12€/kg



Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



Protege tu día a día con **Securitas Direct**

Contrata tu alarma con un estudio de seguridad gratuito, un 50% de descuento y llévate 100€ para tus compras en Día

Infórmate aquí:

escaneando el código QR o llamando al teléfono de contacto



960 075 383



DEL MIÉRCOLES 21 AL
MARTES 27 DE FEBRERO



Croissant de mantequilla
El Molino de Día
54 g

-25% con CLUB DÍO
0,30 /ud.
5,56 €/kg
PVP NO SOCIO 0,40€ 7,41 €/kg



-40% con CLUB DÍO
1 /pack
PVP NO SOCIO 1,69€



-19% con CLUB DÍO
1,29 /ud.
PVP NO SOCIO 1,60€

Leche calcio semidesnatada / desnatada / entera
Puleva 1 l

Bebida láctea Buenas Noches
Puleva 1 l

Activia cremoso 0% de M.G. sabor frutos silvestres / sabor mango
Danone pack-4 x 115 g

-18% con CLUB DÍO
1,95 /pack
4,24 €/kg
PVP NO SOCIO 2,39€ 5,20 €/kg



Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



A gusto con la vida.

Promoción válida del 21 al 27 de Febrero de 2024

DÍO

Nestlé
te ayuda a llenar la cesta con estos
Super precios

Pouch de plátano y manzana
Nestlé 90 g

-22% con CLUB DÍO
1 /pack
11,11 €/kg
PVP NO SOCIO 1,29€ 14,33 €/kg



Agua mineral Aquarel 1,5 l

2x1€ con CLUB DÍO
0,50 /ud.
0,33 €/l
Llevando 2 la ud. te sale a: 0,65€ 0,43 €/l

Fabada asturiana
Litoral 420 g

-22% con CLUB DÍO
2 /pack
4,76 €/kg
PVP NO SOCIO 2,59€ 6,17 €/kg

Nescafé natural 75 g

-27% con CLUB DÍO
2 /pack
26,67 €/kg
PVP NO SOCIO 2,75€ 36,67 €/kg

-18% con CLUB DÍO
3 /pack
0,30 €/ud.
PVP NO SOCIO 3,69€ 0,37 €/ud.



Café en cápsulas Farmers origins Áfricas / Brazil / Colombia descafeinado
Nescafé 10 uds.

3€



-24% con CLUB DÍO
3 /pack
7,50 €/kg
PVP NO SOCIO 3,99€ 9,98 €/kg

Cereales Lion
Nestlé 400 g

298233 - 298235

-20% con CLUB Dia
2²⁸ /ud. 1,52 €/l
PVP NO SOCIO 2,85€ 1,90€/l

Néctar Disfruta sin azúcares añadidos de melocotón / de piña
Juver 1,5 l



-20% con CLUB Dia
1⁹⁹ PVP NO SOCIO 2,49€ 1,66€/l

Néctar Disfruta sin azúcares añadidos 10 frutas + 10 vitaminas
Juver 1,5 l

298231

Néctar Disfruta mini piña
Juver pack-6 x 20 cl



-20% con CLUB Dia
2³⁹ PVP NO SOCIO 2,99€ 1,99€/l

Chocolate con Chips Ahoy / con Oreo / con avellanas / relleno de caramelo
Milka 100 g

31803



-50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a: **0⁷⁷**
Llevando 2 11,60€/kg
Llevando 1 ud. 1,55€ 15,50€/kg

PRODUCTOS combinables entre sí

181068 - 148491



PRODUCTOS combinables entre sí

298563

-20% con CLUB Dia
2⁷¹ PVP NO SOCIO 3,39€ 4,52€/kg 5,65€/kg

Galletas María Oro
Cuétara 600 g + 33% gratis



Café molido natural / mezcla
Marcilla 250 g

-30% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a: **2⁴¹**
Llevando 2 11,72€/kg
Llevando 1 ud. 3,45€ 13,80€/kg

151636 - 161808



-50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a: **1¹⁷**
Llevando 2 6€/kg
Llevando 1 ud. 2,35€ 10,68€/kg

Galletas Oreo
220 g



-20% con CLUB Dia
2²⁸ PVP NO SOCIO 2,85€ 5,35€/kg 6,69€/kg

Galletas Napolitanas
Cuétara 426 g



132633

296177

DEL MIÉRCOLES 21 AL
MARTES 27 DE FEBRERO

Ofertas válidas para todos los socios de **CLUB Dia**.

189343
-20% con CLUB Dia
3⁰⁸
PVP NO SOCIO 3,85€



**Lenteja
Pardina**
Luengo
1 kg



225474
-25% con CLUB Dia
1⁶⁴ 6,56 €/kg
PVP NO SOCIO 2,19€ 8,76€/kg

**Guisantes
finos**
Bonduelle
250 g



172649
-25% con CLUB Dia
2⁹⁹ 6,43 €/kg
PVP NO SOCIO 3,99€ 8,58€/kg

**Guisantes
extra finos**
Bonduelle 465 g



297551 - 189160
-15% con CLUB Dia
1⁸⁵ /ud.
PVP NO SOCIO 2,20€

**Caldo casero de
pollo y 8 verduras
/ de verduras**
Gallina Blanca
brik 1 l



69089
-20% con CLUB Dia
4¹⁵ 10,38 €/kg
PVP NO SOCIO 5,19€ 12,98€/kg



**Filetes de
merluza
Baby**
Pescanova
400 g

20663
-20% con CLUB Dia
0⁶⁸ 7,56 €/kg
PVP NO SOCIO 0,85€ 9,44€/kg

**Aceitunas
sin hueso**
Jolca bolsa 90 g



20654
-20% con CLUB Dia
0⁶⁸ 5,67 €/kg
PVP NO SOCIO 0,85€ 7,08€/kg

**Aceitunas
con hueso**
Jolca bolsa
120 g



275642
-20% con CLUB Dia
2³⁹ 5,98 €/kg
PVP NO SOCIO 2,99€ 7,48€/kg

**Nuggets
de pollo**
Dia Al Punto
400 g



14812
-50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a:
0⁷⁹ 23,80 €/kg
Llevando 1 ud. 1,59€ 31,80€/kg

**Mini stick
de fuet**
Campofrío 50 g

**Croquetas
de jamón**
Dia Al Punto 500 g

52974
-20% con CLUB Dia
0⁹⁹ 1,98 €/kg
PVP NO SOCIO 1,25€ 2,50€/kg



**Nueva
calidad**

**Dia
CONFIRMADA**



43867
4x1€ con CLUB Dia
Llevando 4 la ud. te sale a:
0²⁵ 0,76 €/l
Llevando 1 ud. 0,38€ 1,15€/l

**Refresco
con gas de
naranja con
8% de zumo**
Dia Ups's lata 33 cl



43684
3x1€ con CLUB Dia
Llevando 3 la ud. te sale a:
0³³ 1 €/l
Llevando 1 ud. 0,39€ 1,18€/l

Tónica
Dia Toni Tónico
lata 33 cl



110097
2x1€ con CLUB Dia
Llevando 2 la ud. te sale a:
0⁵⁰ 2 €/l
Llevando 1 ud. 0,57€ 2,28€/l

Refresco bitter
Dia Bobbi Bitter
lata 25 cl



68685
3x1€ con CLUB Dia
Llevando 3 la ud. te sale a:
0³³ 1 €/l
Llevando 1 ud. 0,50€ 1,52€/l

Té al limón
Dia Ups's lata
33 cl

10

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 21 AL
MARTES 27 DE FEBRERO

Dia

LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a:
1,29
Llevando 2 11,76 €/kg
Llevando 1 ud. 2,59€ 15,70 €/kg

Pringles original / sour cream & onion
165 g



PRODUCTOS combinables entre sí

-20% con CLUB Dia
3,19 4,25 €/l
PVP NO SOCIO 3,99€ 5,32 €/l

Vino tinto Joven D.O. Rioja
Faustino Rivero
75 cl



Vino blanco Joven D.O. Rueda
Blume
75 cl

-33% con CLUB Dia
2,99 3,99 €/l
PVP NO SOCIO 4,50€ 6 €/l



-16% con CLUB Dia
1,25 1 €/l
PVP NO SOCIO 1,49€ 1,19 €/l

Coca Cola original
1,25 l



-16% con CLUB Dia
1,25 1 €/l
PVP NO SOCIO 1,49€ 1,19 €/l

Coca Cola zero 1,25 l



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a:
0,49
Llevando 2 2,24 €/l
Llevando 1 ud. 0,99€ 3 €/l

Cerveza sin filtrar
El Águila lata 33 cl



Vino tinto I.G.P. Castilla
Carta de Plata
75 cl

LA 2ª UD. **-70%** con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a:
1,44
Llevando 2 4,15 €/l
Llevando 1 ud. 4,79€ 6,39 €/l

tu precio con CLUB Dia
1,75 1,17 €/l
PVP NO SOCIO 1,99€ 1,33 €/l

Nestea con limón
1,5 l



-28% con CLUB Dia
Llevando 6 uds.
Llevando 6 la ud. te sale a:
0,71 2,15 €/l
Llevando 1 ud. 0,99€ 3 €/l

Cerveza 5 Estrellas sin filtrar
Mahou lata 33 cl



-18% con CLUB Dia
Llevando 8 uds.
Llevando 8 la ud. te sale a:
0,69 2,09 €/l
Llevando 1 ud. 0,85€ 2,58 €/l

Cerveza 5 Estrellas
Mahou lata 33 cl

Dia regula la venta de bebidas alcohólicas según la aplicación de la legislación vigente en cada Comunidad Autónoma. La publicidad de estos productos va dirigida a mayores de 18 años.

Refresco con gas de limón con 6% zumo
Dia Ups2 1 l



-20% con CLUB Dia
0,79 0,53 €/l
PVP NO SOCIO 0,99€ 0,66 €/l

Té al limón
Dia Ups2 1,5 l

-16% con CLUB Dia
0,79 0,40 €/l
PVP NO SOCIO 0,95€ 0,48 €/l

-20% con CLUB Dia
0,79 0,53 €/l
PVP NO SOCIO 0,99€ 0,66 €/l

Té al melocotón
Dia Ups2 1,5 l



Refresco con gas de naranja con 8% de zumo
Dia Ups2 1 l



-27% con CLUB Dia
0,69 0,35 €/l
PVP NO SOCIO 0,95€ 0,48 €/l

11

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



DEL MIÉRCOLES 21 AL MARTES 27 DE FEBRERO

Bebida de origen natural de almendras 0% azúcar Vegedia 1 l

Nueva calidad

Dia

CONFIRMADA

Bebida de origen natural de avena Vegedia 1 l

-20% con CLUB DIA
0,79
PVP NO SOCIO 0,99€

-25% con CLUB DIA
1,12
PVP NO SOCIO 1,49€

-25% con CLUB DIA
0,67
PVP NO SOCIO 0,89€

Bebida de origen natural de soja 0% azúcar Vegedia 1 l



-25% con CLUB DIA
0,74
PVP NO SOCIO 0,99€

Bebida de origen natural de avena con calcio Vegedia 1 l



0,85
/ud. 5,67 €/kg

0,85
/ud. 5,67 €/kg

-25% con CLUB DIA
0,67
PVP NO SOCIO 0,89€

Postre vegetal de coco con arándanos / con mango y piña Vegedia 150 g

Postre vegetal de avena con fresa / con albaricoque Vegedia 150 g

Bebida de origen natural de soja con calcio Vegedia 1 l



1,55
/pack 3,88 €/kg

Postre vegetal de soja sabor vainilla / con chocolate Vegedia pack-4 x 100 g



0,85
/ud. 5,67 €/kg

Postre de coco con chocolate / con chocolate y cereza Vegedia 150 g

Las imágenes de este folleto son a modo representativo, pueden darse variaciones entre dichas imágenes y los productos reales. Las ofertas de este folleto no son acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



Atención al cliente



Ofertas exclusivas con tu tarjeta CLUB DIA

91 217 04 53

dia.es

Consulta las ofertas